
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                         Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č.Budějovice 

                                      tel. :  387316065, 777268713,  fax.: 387316092   
                                                     eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 31. 10. 2018 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

         Zápis č.  14/18-19 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                   dne 31. 10. 2018 
 

Mistrovské soutěže : 
 

KP mužů (12. kolo)                        -  schváleno  

I.A mužů sk.“A (12. kolo)             -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (12. kolo)             -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (12. kolo)             -  schváleno  

I.B mužů sk.“B (12 kolo)              -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (12.kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (12. kolo)             -  schváleno   

KP dorostu (12. kolo)                    -  schváleno  

I.A dorostu sk.“A (10. kolo)          -  schváleno 

I.A dorostu sk.“B (dohr. 1. kolo)   -  schváleno mimo Volyně+Češtice / Protivín (odloženo)  

I.A dorostu sk.“C (10. kolo)          -  schváleno 

KP žáků  (12. kolo)                        -  schváleno  

I.A žáků sk.“A (doht. 1. kolo)       -  schváleno 

I.A žáků sk.“B (dohr. 1. kolo)       -  schváleno  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 27. – 28. 10. 2018  a konstatovala tyto závady :  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Čimelice / Protivín - chybí čas a skóre (dodáno ze záznamu), není zachycen odchod a příchod hráčů o  

      poločasové přestávce do kabin (kamera zabírá stále prostor střídaček), dtto po skončení utkání, jinak  

      snímání utkání bez závad.                                                 - STK upozorňuje oddíl na tyto skutečnosti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Osek / Rudolfov – chybí čas a skóre (dodáno ze záznamu), po první brance utkání došlo k výpadku 

(cca 60 vteřin) natáčení. Důvod výpadku byl oddílem sdělen a zaslán - vypadnutí napájení kamery. 

                                                                                                                                   - STK bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** Olešník / Hluboká – čas v prvním poločase spuštěn opožděně 

                                                                                                 - STK upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 

** Č. Krumlov / Lom – odchod a příchod hráčů v poločase a na konci utkání  „překryt“ informační  

     tabulí                                                                                 - STK  upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** Katovice / Blatná – chybí odchod hráčů po skončení utkání  

                                                                                             - STK  upozorňuje oddíl na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2018/2019 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                     -2-       

 

     STK provedla kontrolou vložených přenosů z natáčení zápasů IAM ze dne 27. - 28. 10. 2018  a 

konstatovala tyto závady u uložených  záznamů : 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Slavia ČB / Vimperk –  soubor (zápas) byl nahrán, ale nelze jej přehrát. Dle odborného specialisty  

       KFS nelze vložený soubor přehrát na žádném prohlížeči. 

       STK ukládá oddílu Slavia ČB provést nové vložení utkání na úložiště. V případě opětovné  

       nemožnosti přehrání, oddíl dodá do 5.11.2018 zápas na sekr. KFS na CD kartě nebo DVD. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Řešení podaného protestu : 
 

    STK dokončila projednání podaného protestu oddílu Sportovní klub OTAVA Katovice (utkání mužů 

Dražice / Katovice). 

     Řídící orgán zahájil projednání protestu na svém zasedání dne 25. 10. 2018. 

     Řídící orgán vzal na vědomí vyžádané odborné stanovisko KRaD k jednotlivým podaným bodům 

protestu oddílu Katovice. Na základě tohoto odborného stanoviska bylo zjištěno, že ani v jednom 

z podaných bodů protestu nebylo komisí KRaD zjištěno chybné rozhodnutí rozhodčích nebo rozhodčího.  

     Řídící orgán vzal na vědomí také rozhodnutí DK ze dne 25. 10. 2018 a na základě tohoto rozhodnutí 

dospěl k názoru, že hráč Hajdušek Tomáš (ID 88091658) byl potrestán DK za vyloučení po druhém 

napomenutí tak, jak bylo uvedeno v zápise rozhodčího. 
      Oddíl Katovice na jednání dne DK dne 25.10.2018 žádné další podklady na podporu svého podaného 

protestu nedodal a hráč Hajdušek Tomáš nevyužil svého práva a  na jednání DK se nedostavil. 
 

                    STK KFS protest oddílu mužů SK OTAVA Katovice z.s. zamítá. 
 

Poplatek za řízení o protestu dle §2 přílohy 1 Procesního řádu FAČR ve výši 2.000,- Kč bude oddílu  

                                       naúčtován řídícím orgánem na jeho sběrný účet. 
 

Toto rozhodnutí STK bude uveřejněno na Úřední desce KFS Jč. kraje a bude zasláno emailem oddílu SK 

OTAVA Katovice z.s. dne 1.11.2018 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            

 

Zjištěné závady v zápasech : 
 

** I.B mužů sk.“B“ * Bělčice / Cehnice – v zápise rozhodčího byl uveden jako vedoucí domácího  

     družstva Říský Josef (ID 60070167), správně měl být uveden ale jako vedoucí Říský Josef (ID 

93110749).  

     Kontrolou bylo  zjištěno, že oba funkcionáři mají řádné a platné členství v oddílu Bělčice.  

                                                                                                  -  STK bere sdělení rozhodčího na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** I.B mužů sk.“C * Řepeč-Opařany / D. Bukovsko – v zápisu rozhodčího je uvedeno, že po skončení  

     utkání kapitán hostujícího týmu Zahradník Petr (ID 82041422) při odchodu do kabin, již mimo hrací  

     plochu, hrubým způsobem urážel rozhodčího utkání - přestupek do zprávy rozhodčího byl napsán  

     rozhodčím před potvrzením zápisu vedoucím hostujícího družstva. 

                                                                                -  STK předává hráče Zahradníka P. k  k řešení DK 
 

     Dále v zápise rozhodčího je uvedeno, že hostující oddíl se k utkání dostavil se stejnou barvou trenýrek  

     jaké má domácí oddíl uvedenu v RS.  

     Domácí oddíl se nakonec převlékl do jiné barvy trenýrek.                                                       

                                                                                               - STK konstatuje nerespektování RS čl. 14/3 

                                               Oddíl  D. Bukovsko - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A st. žáků sk.“B“ * spol. Volyně+Vl. Březí / Hradiště“B –  v zápisu rozhodčího je uvedeno, že  

     vedoucí hostů nemohl po utkání potvrdit zápis pro náhlou závadu internetového připojení 

                                                                                                   - STK bere sdělení rozhodčího na vědomí 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

 
 



                                                                           -3- 
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

     STK schválila termín dohody nesehraného mistrovského utkání dorostu. 

Utkání dohrávaného 1. kola I.A dorostu sk.“B“  

             spol. Volyně+Češtice / Protivín se sehraje v Ne 4.11.2018 v 10,00 hod. na hř. ve Volyni 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK zjistila při kontrole termínů, že na 10.11.2018 se pro utkání Jun.Strakonice / T. Sviny oddíly 

dohodly na začátek 14.45 hod. Tento termín je ale v rozporu s ÚT, který je pro 10. – 11.11.2018 – 14,00 

hod.  

     STK schvaluje po konzultaci s pořadatelem utkání (oddílem Junior Strakonice) sehrání mistrovské 

utkání dohrávaného 1. kola I.A třídy mužů sk.“A 

          Junior Strakonice / T. Sviny v Sobotu 10.11.2018 od 14:00 hod.na  hřišti v ČZ Sídliště 

                                            (úprava času dle TL + schválená změna hřiště) 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek :   

     STK připomíná, že změny v podzimních soupiskách po 30.9.2018 již není možné podávat (viz RS čl. 

12/5). 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé :   

     STK vzala na vědomí sdělení sekretáře oddílu SK Mirovice ohledně změny emailu. Od 1.11.2018 

adresujte veškerou korespondenci na oddíl na email mikeskabretislav@seznam.cz, od 1.12.20018 bude 

mít sekretář oddílu Bárta Zdeněk nový email (zdenekbarta@volny.cz). 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK vzala na vědomí dopis sekretáře oddílu Sokola Sezimovo Ústí a jejich hodnocení výkonu 

rozhodčích z utkání So.S.Ústí/Čt.Dvory. 
 

     STK předává email oddílu na vědomí KRaD. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

     STK vzala na vědomí dopis předsedy oddílu Čimelice ohledně prověření techniky pro natáčení. 

     STK předala tuto informaci odbornému specialistovi KFS. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly o dvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za dovolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

mailto:mikeskabretislav@seznam.cz
mailto:zdenekbarta@volny.cz

